· Гагарина, 24     с 01.07.2016 г.   по 30.09.2016 г.
·    Общая площадь дома                                                                       2774.9 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-516,24
	
	50072,47
	-1807,95

	2. 1.
	Содержание
	55031,52
	109549,26
	71861,77
	51630,37

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	4900,31
	9668,86
	6375,72
	4595,67

	4. 4.
	Техобслуживание теплосчетчика
	5319,44
	10513,13
	6925,11
	4995,31

	5. 5.
	Тех. обслуживание ВДГО
	248,13
	490,35
	329,40
	226,89

	6. 6.
	Итого:
	64983,16
	130221,60
	135564,47
	59640,29


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	29481,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	45341,87

	3
	ИТОГО
	74823,53


            ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Электромонтажные работы по энергосбережению и о повышении 
энергетической эффективности  в местах общего пользования
     (лестничные пролеты и пред подъездное освещение)                         11928 руб.
2.  Промывка, опрессовка системы отопления                                          15858 руб.
3. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                      1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                              29481,66 руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

Канализация:
Отопление:

Электроснабжение:
Общестроительные работы
                     Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвалов

2. Восстановление эл. снабжения в доме

